m Generalitat de Catalunya
MY Departament d’Educacié

Obligatoria 2023-2024

08043644 - Institut Carles Vallbona
Camp de les Moreres, 14
08401 Granollers
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ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX72
2

MaMoLo

No

No

Si

No

1

30

10

19011

PRE23-
24XXXXX09
3

SuElBe

No

No

Si

No

30

10

44514

PRE23-
24XXXXX34
9

LuVveOs

No

No

Si

No

30

10

44681

PRE23-
24XXXXX62
0

MaBaKe

No

No

Si

No

30

10

45470

PRE23-
24XXXXX59
1

ErRiDu

No

No

No

30

10

55246

PRE23-
24XXXXX28
1

BiCiSo

No

No

Si

No

30

10

61285

PRE23-
24XXXXX33
9

IrCoLa

No

No

Si

No

30

69360

PRE23-
24XXXXX39
9

JoFiMe

No

No

No

30

72970

PRE23-
24XXXXX08
5

LUuAnLu

No

No

Si

No

30

76585

PRE23-
24XXXXX25
3

SePeCh

No

No

Si

No

30

76967

PRE23-
24XXXXX02
2

ChCaGu

No

No

Si

No

30

86170

PRE23-
24XXXXXAT7
2

PaBede

No

No

Si

No

30

95487

PRE23-
24XXXXX23
0

BeRoCa

No

No

Si

No

30

99253

PRE23-
24XXXXXT7
8

JoTeBe

No

No

Si

No

30

100012

PRE23-
24XXXXX05
4

AnSaRo

No

No

No

30

105866

PRE23-
24XXXXX67
9

JaJuSa

No

No

Si

No

30

106183

PRE23-
24XXXXX33
5

EiDoLi

No

No

Si

No

30

114865

PRE23-
24XXXXX84
3

CaRoRo

No

No

No

30

127094

PRE23-
24XXXXX08
3

ArBiMa

No

No

Si

No

30

137451

PRE23-
24XXXXX22
5

SaRalLa

No

No

Si

No

30

936




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX69
7

AnSeNe

No

No

Si

No

1

30

0

6838

PRE23-
24XXXXX18
1

ElSeEg

No

No

Si

No

30

7798

PRE23-
24XXXXX86
6

LeValLe

No

No

Si

No

30

29553

PRE23-
24XXXXX02
0

YaBaMo

No

No

No

30

29879

PRE23-
24XXXXX84
3

MaSaTr

No

No

Si

No

30

34617

PRE23-
24XXXXX15
2

DielDa

No

No

Si

No

30

43184

PRE23-
24XXXXX09
6

BiRuCa

No

No

No

30

45545

PRE23-
24XXXXX89
0

AlRiFe

No

No

Si

No

30

49466

PRE23-
24XXXXX94
4

AlSaVve

No

No

Si

No

30

51063

PRE23-
24XXXXX04
3

EmBaRo

No

No

No

30

57875

PRE23-
24XXXXX05
0

EIPIAI

No

No

Si

No

30

59750

PRE23-
24AXXXXX63
6

GrAgBa

No

No

Si

No

30

66244

PRE23-
24XXXXX42
4

BoCaKi

No

No

No

20

59197

PRE23-
24XXXXX19
5

BaKalLe

No

No

Si

No

13658

PRE23-
24XXXXX31
0

EnHiLa

No

No

Si

No

30

59590

PRE23-
24XXXXX82
8

GoLaRo

No

No

No

30

64032

PRE23-
24XXXXX58
4

LeCaAl

No

No

Si

No

10

69882

PRE23-
24XXXXX63
7

JaQuVva

No

No

No

No

70

15

128373

PRE23-
24XXXXX76
5

EmNaAl

No

No

No

No

50

20

135482

PRE23-
24XXXXX20
0

ThSaMu

No

No

No

No

50

10

33792

PRE23-
24XXXXX72
0

ISLoEI

No

No

No

No

45

10

28985

PRE23-
24XXXXX02
8

GeFePo

No

No

No

No

30

10

77557

PRE23-
24XXXXX4AT7
5

LuPaHi

No

No

No

No

30

10

7697




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio
sol-licitud termini per
duplicitat

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23- IvGiVo No No No
24XXXXX48
2

No

1

30

0

10850

PRE23- CalLaSa No No No
24XXXXX30
7

No

20

10

39749

PRE23- GeliGu No No No
24XXXXX38
3

No

10

5535

PRE23- PaMiRo No No No
24XXXXX12
1

No

112316

PRE23- ClViTe No No No
24XXXXX74
9

No

30

36041

PRE23- LeCéCa No No No
24XXXXX66
1

No

30

64996

PRE23- DoMaAr No No No
24XXXXX67
4

No

30

97041

PRE23- EdPuBe No No No
24XXXXX87
8

No

10

128710

PRE23- DaNelL6 No No No
24XXXXX37
7

No

30

15

20657

PRE23- HrHrKo No No No
24XXXXX08
7

No

20

81284

PRE23- ClibSa Si No No
24XXXXX94
1

Si

30

98384

PRE23- Clsasa Si No No
24XXXXX19
4

Si

20

20

135292

PRE23- MaSaSa Si No No
24XXXXX15
8

Si

20

20

135292

PRE23- AllvAb Si No Si
24XXXXX26
9

No

80

2843

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn:

2/Ditirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Fora de | Penalitzacié | Adscripcio
sol-licitud termini per
duplicitat

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

NUm.
de
desempat

PRE23- SaColLu No No No
24XXXXX41
1

Si

1

30

0

29343

PRE23- MazZaAr No No No
24XXXXX14
5

No

30

20

77086

PRE23- MaDi No No No
24XXXXX11
5

No

30

2521

PRE23- EllbMu No No No
24XXXXX73
4

No

30

41956

PRE23- EmFIBu No No No
24XXXXX18
4

No

30

61395

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda




Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX33
5

EiSaAn

No

No

No

No

1

80

0

59090

PRE23-
24XXXXX09
8

IkPuBe

No

No

No

No

10

50367

PRE23-
24XXXXX28
0

IrMaVi

No

No

No

No

30

81961

PRE23-
24XXXXX01
6

SaGuMé

No

No

No

No

30

5697

PRE23-
24XXXXXT71
9

AiVaMa

No

No

No

No

80

85562

PRE23-
24XXXXX86
8

JoGaUr

Si

No

No

No

80

25

52293

ESO LOE - Educacid secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn:

4/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX55
8

CaBalL6

No

No

No

Si

1

30

0

72172

PRE23-
24XXXXX08
4

IvFeGa

No

No

No

Si

10

39084

PRE23-
24XXXXX19
0

CaRoRo

No

No

No

Si

120647

PRE23-
24XXXXX18
7

JuMalo

No

No

No

No

30

25

45117

PRE23-
24XXXXX88
1

XeLlsa

No

No

No

No

30

10

92597

PRE23-
24XXXXX30
8

CaGaBo

No

No

No

No

20

80688

PRE23-
24XXXXX35
9

MaCoRo

No

No

No

No

99525

PRE23-
24XXXXX71
2

BrDeTo

No

No

No

No

123736

PRE23-
24XXXXX09
5

MaMaAl

No

No

No

No

11060

PRE23-
24XXXXX43
0

JoAgMe

No

No

No

No

30

10

79459

PRE23-
24XXXXX31
2

MoBolLa

No

No

No

No

30

10

118380

PRE23-
24XXXXX70
1

NuSaCo

No

No

No

No

30

10268

PRE23-
24XXXXX96
3

JoGaCu

No

No

No

No

20

74118

PRE23-
24XXXXX49
8

MoSakEl

Si

No

No

No

30

88003




